OBRA: INSTALACIÓN DE GAS NATURAL Y OBRAS MENORES -
C.F.P. N° 404 - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: OBRA: Instalación de Gas Natural y Obras Menores -C.F.P. N° 404, con un presupuesto
oficial de Pesos Noventa y Tres Millones Cuatrocientos Cincuenta y Ocho Mil Doscientos Cuatro con
Cincuenta Centavos ($93.458.204,50). Apertura de la propuesta: Día 11 de septiembre de 2024 a las
10:00 horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca.
Valor del pliego: Pesos Noventa y Tres Mil Cuatrocientos Cincuenta y Ocho con Veinte centavos
($93.458,20).

Fecha de apertura: 2024-09-11 10:00

Presupuesto oficial: 93.458.204,50

Presupuesto oficial moneda: pesos